
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie dodania nowych klas i kategorii archiwalnych w jednolitym rzeczowym wykazie akt organów 
gminy

Na podstawie § 4 ust. 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy dodaję następujące symbole, hasła klasyfikacyjne 
i kategorie archiwalne:

1) 078 Bezpieczeństwo publiczne - profil zaufany ,  kategoria archiwalna BE20.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BC544391-3C11-4B97-8A81-B8272746048F. Podpisany Strona 1



Kowary, 15.04.2015r

Załacznik do 

Zarządzenia nr 45/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 marca 2015r

ROZSZERZONY JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT

 W URZĘDZIE MIEJSKIM W KOWARACH

Symbole klacyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne
Oznaczenie

kategorii
archiwalnej

Uszegółowie
nie hasła

klasyfikacyj
nego

I II III IV

1 2 3 4 5 6 7

07 Legislacja, obsługa 
prawna gminy i jej 
jednostek 
organizacyjnych

078 Bezpieczeństwo 
publiczne – profil zaufany

BE20

Id: BC544391-3C11-4B97-8A81-B8272746048F. Podpisany Strona 2


		2015-04-20T09:48:15+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




